
                        
Julmarknad 4 dagar 
2a adv. 03/12 – 6/12   

Med utflykt till Hamburg 
 
Gamla stan i Stade förvandlas till ett adventsparadis med hanseatisk charm, med julstugor, 

dekorerade gator och festliga dekorationer. Den traditionella julmarknaden äger rum runt den 

stora julpyramiden vid Pferdemarkt (hästmarknaden). Stånd som erbjuder godsaker, glögg och 

utvalda hantverksföremål väntar besökarna. Den mysiga hamnjulmarknaden hålls vid 

Fischmarkt (fiskmarknaden). Bekväma sittplatser i igloos, loungeområden vid gaseldar och de 

kärleksfullt dekorerade stånden med ett brett utbud av delikatesser skapar en speciell atmosfär 

runt den hanseatiska hamnen. Vi bor centralt med bara några min. promenad till gamla stan. 

En av dagarna kör vi till Tysklands näst största stad Hamburg med knappt 2 miljoner invånare, 

här börjar vi med stadsrundtur med svensktalande guide. I stan finns ett dussintal 

julmarknader spridda över hela staden. Hamburgs största julmarknad Rathausmarkt hittar vi 

framför Hamburgs rådhus. Här är alla hörn upplysta av tusentals lampor. De mer än 80 

marknadsbodarna ligger tätt och bildar som en egen liten stad på torget. 

  

Dagsprogram: 

Torsdag: Start från Örebro tidig morgon, via Danmark når vi Tyskland på eftermiddagen, 

beräknad ankomst till Stade vid 19-tiden. Efter incheckning äter vi middag på hotellet, kanske 

orkar man med en liten första sväng ut bland marknadsstånden innan kudden lockar.  

 

Fredag: Efter frukost kör vi för de som vill följa med till Hamburg där vi börjar med en 

stadsrundtur där vi bl.a. får se de lyxiga husen som ligger efter de konstgjorda sjöarna Alster. 

Eftermiddagen ägnar vi sedan åt julmarknaden innan vi återvänder till vårt hotell i Stade.   

 
Lördag: Efter stärkande tysk frukost har vi hela dagen att tillbringa i Stade bland alla 

marknadsstånden runt hamnen och i gamla stan.  

 

Söndag: Efter stadig tysk frukost är det dags för hemfärd, hemresan samma väg som nerresan 

med stopp för gränshandel. Beräknad hemkomst Örebro kl. 21.00.  

 

Pris: 5 495 :-  
Ingår: 

Resa med bekvämaste turistbuss 

Båtresor, vägavgifter,  

3 nätter del i dubbelrum med frukost o 

1 Middag på centrala Hotel Stadthafen  

 

Tillägg: 

Frivilligt avbeställningsskydd 400 :-  

Enkelrum 1 300 :-   

Frivillig utflykt Hamburg 15 Euro 


